[bookmark: _GoBack]Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: ]
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы Сетищенского сельского поселения
муниципального района «Красненский район» Белгородской области

от  11 декабря  2018 года                                                                                       № 09

О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета Сетищенского сельского поселения на 2019 год
и плановый период 2020-2021 годов

	В  соответствии с федеральным законом №131 ФЗ от 06.10.2013 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решения земского собрания Сетищенского сельского поселения от 31 июля 2018 года № 317  «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний (общественных обсуждений) на территории Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области назначить публичные слушания  «О бюджете Сетищенского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» на 24 декабря 2018 года в здании администрации  Сетищенского сельского  поселения в 14-30 час.
2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях  Мамонова Владимира Алексеевича   - главу  администрации Сетищенского сельского поселения.
3. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний в составе:
-Алексеева О.Н. – заместителя главы администрации Сетищенского сельского поселения;
- Поповой О.И. - главного бухгалтера администрации Сетищенского  сельского поселения;
-Ильиной С.И. - депутата земского собрания Сетищенского сельского поселения
4. Главе Сетищенского сельского поселения (Головин А.И.) обнародовать данное распоряжение и проект бюджета Сетищенского сельского поселения  на 2019 год  и плановый период 2020-2021 годов заблаговременного ознакомления с ним жителей  Сетищенского сельского поселения в общедоступных местах: Сетищенской сельской библиотеке, Сетищенском доме культуры, Сетищенской основной школе, в администрации Сетищенского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Сетищенского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:setische.kraadm.ru.
5. Поручить членам рабочей группы  создать необходимые условия для проведения публичных слушаний по проекту бюджета Сетищенского сельского поселения  на 2019 год  и плановый период 2020-2021 годов.
[image: сетище]6. Контроль за выполнением решения возложить на главу Сетищенского сельского поселения  Головина А.И.
[image: C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\Роспись Головин А И.png]
Глава Сетищенского
сельского поселения                                                          А.И.Головин

image1.png

image2.png

image3.png